
 

2025年5月30日 

各  位 

株式会社コスモス薬品 

 

「政府備蓄米（２万トン）」 の販売に関するお知らせ 

 

当社は、政府が管理する「備蓄米の売り渡し」に申請し、受理されました。つきましては、

６月上旬から中旬にかけて準備が整い次第、令和４年度産の政府備蓄米をドラッグストアコ

スモス各店にて販売を開始する予定です。 

 

１日でも早く販売できるよう準備を進めておりますが、現時点で販売開始日が確定できて

おりません。準備が整った店舗から店頭で告知の上、販売を開始いたします。 

 

これからも安定したお米の供給に取り組んでまいります。 

引き続き、ドラッグストアコスモスをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


